

# Henrik Bading Jørgensen ApS

Banetoften 12-14, 2750 Ballerup

CVR-nr. 29 63 19 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

---

Henrik Bading Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Bading Jørgensen ApS Banetoften 12-14 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 29 63 19 72
	Stiftet: 22. juni 2006
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Bading Jørgensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed, herunder handel med køb og salg af blomster.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 699 t.kr. mod -399 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat skal ses i lyset af, at selskabet i regnskabsåret har afhændet sine aktiviteter.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.280.444</b>	<b>887.176</b>
1 Personaleomkostninger	-399.343	-1.258.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>6.224</u>	<u>-145.109</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>887.325</b>	<b>-516.376</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.125	14.792
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.801</u>	<u>-8.605</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>898.649</b>	<b>-510.189</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-199.628</u>	<u>111.452</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>699.021</u></b>	<b><u>-398.737</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-100.979</u>	<u>-398.737</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>699.021</u></b>	<b><u>-398.737</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	353.086
5 Indretning af lejede lokaler	0	10.690
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>363.776</u>
6 Deposita	0	35.045
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>35.045</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>398.821</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	119.692
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>119.692</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	205.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.113.783	76.232
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	111.452
Andre tilgodehavender	11.044	94.135
Tilgodehavender i alt	<u>1.124.827</u>	<u>487.254</u>
Likvide beholdninger	149.137	368.238
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.273.964</u></b>	<b><u>975.184</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.273.964</u></b>	<b><u>1.374.005</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.983	110.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>934.983</b>	<b>235.962</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	144.740
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	144.740
Kortfristet del af langfristet gæld	0	58.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.613	325.034
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	199.628	0
Anden gæld	105.740	610.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	338.981	993.303
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>338.981</b>	<b>1.138.043</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.273.964</b>	<b>1.374.005</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	509.699	500.000	1.134.699
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-398.737</u>	<u>0</u>	<u>-398.737</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	110.962	0	235.962
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-100.979</u>	<u>800.000</u>	<u>699.021</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>9.983</u></b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>934.983</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	343.889	1.137.420
Pensioner	36.142	91.463
Andre omkostninger til social sikring	19.312	29.560
	<u><b>399.343</b></u>	<u><b>1.258.443</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.801</u>	<u>8.605</u>
	<u><b>8.801</b></u>	<u><b>8.605</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>199.628</u>	<u>-111.452</u>
	<u><b>199.628</b></u>	<u><b>-111.452</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.020.136	1.020.136
Afgang i årets løb	<u>-1.020.136</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.020.136</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-667.050	-549.354
Årets af-/nedskrivninger	-117.696	-117.696
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>784.746</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-667.050</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>353.086</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	630.126	630.126
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>630.126</u></b>	<b><u>630.126</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-619.436	-592.023
Årets af-/nedskrivninger	-10.690	-27.413
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-630.126</u></b>	<b><u>-619.436</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.690</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	35.045	34.548
Tilgang i årets løb	0	497
Afgang i årets løb	-35.045	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>35.045</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>35.045</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & H Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
